Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven pro sorpční prostředky univerzálni na
1 000 000,00 Kč bez DPH (slovy:jedenmilionkorunčeských), tj. 1 210 000,00 Kč s DPH
(s|ovy:jedenmi|iondvěstědesettisÍckorunčeských) pro sorpční prostředky hydrofobní na
600 000,00 Kč bez DPH (s|ovy:šestsettisÍckorunčeských), tj. 726 000,00 Kč s DPH
(s|ovy:sedmsetdvacetšesttisÍckorunčeských) pro sorpční prostředky speciální na 350 000,00
KČ bez DPH (s|ovy:čtyřistadvacettřitisÍcpětsetkorunčeských), tj. 423 500,00 KČ s DPH
(s|ovy:třistašedesáttřitisÍckorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Finanční objem je stanoven jako maximálni celkový objem uskutečněných dňčich nákupů